regali gloria caruit. ac male possessis bestiis vna  
secum natura pares amisit. Quam bene certe camelio  
tae suae carnis cupiditate thoraci ipsum hostilitate in-  
festati rudit. O viciositatis interiecta caligine nu-  
tum prudentiae tibi cupiditas non cessasset. profecto at-  
tenderes quod te si me possides perdes. habes igitur  
talpa quomodo quidem facta es compositionis etiam  
tuae ratione auariciae est imago. quibus auditis vna cum  
vobis querimonie cessit.

**Q**ui cupidi quosque habeant sunt pauperes.

**D**e cocodrillo et scrophili. Ca. iij.

**P**ost ventris repletam esurie gravissimo depressus  
sopore cum cocodrillo ore refato iaceret his-  
ans mox insidiatrix auicula mole modica sed au-  
dacia et hostilitate permaxima soporati patientia vis-  
cera introiit. Lunam ligati nube sonifera sensus  
erat: arma sublati: pacuto rostro: nuda vitalia  
nec sic excitanda hostis mortis morsu feriret:  
data super eum damnationis sententia perdidit lesa mime.  
ac prospectans exitum facti: poena stetit desuper iudex.  
Demum cum tarde vi doloris adducta vigilia leti  
mestus poenam iam inflictam sentiret: sursum inimicum as-  
piciens: querimoniam petijt ad vindictam non valens.  
Quid scrophile peccauit cocodrillo tibi: pastum  
non contentus: imo factus de bono pessimus paulatim  
manantia viscera tam crudeliter et letaliter laniasti  
At ubi in patiente culpa non est: profecto est in agere

nequicia. Cui ille rudit. Si comis est omnibus amica ius-  
ticia: iuste certe reus est cunctis qui aliquibus nouit.  
Sed et propter hoc insatiabilis cupiditatis deprava-  
tum exemplar totum te voragini tribuisti: dum non obstru-  
cto ore quasi nunquam satiata ingluvie dormis. Dum  
latiores morsus perueniunt tenacitate horribili sti-  
pante se dentium scire: unguis imanitate armorum  
dum lingua vorabilia iudicatis tibi deficit: quod dum  
modo repleat voracitas: gloria rapueris nondum  
discernis. At superiori singulariter horredi oris e-  
leuata maxilla quasiatrice capitis cupiditate: sit  
cupiditate excecata prudentia tepestaris. Dumque  
miri corticis inuicibili scuto: auaricia sic diuisi-  
as tenacitate foris designate vallata: in apparetibus  
tamen idueris parte mollescente vitali. Iuste igitur  
nunc sentis dolorem tristibus a delphinis cum eliceris  
ad natandum subter natantibus deforis intestinis: apto  
cum dormis corpore. Ne siquidem subterrate scissa  
quod itus vitalia perdis: ut quemadmodum praue actio-  
nis cupiditati dedisti formam passionis debite ei  
ita perdas miseriam. Sic nimis cupidus magis e-  
uomit quam exhausit. Nullus enim plus perdidit quam qui se  
metipsum amisit. An ignoras quod post darium maxi-  
mo cum democriti preceptoris sui opinionem ei  
comes ausquardus exposuit de pluralitate iuidorum  
gemitum donati macedoni alexandro. Ne me  
quod post tot labores iuidos letalesque casus nondum

eorum potitus suis vno ac si vanitatis auditu cupiditate concepta iam ad alios anhelati. Rndit vir pditus. Nihil habes quod est quod possides: postquam auaricia te absorbet: quod vicisti rapuisti. quod vna te cum flama fulminea cupiditatis exhausit. ignis enim nunquam dicit sufficit. neque et cupiditati unquam satis fuit. Ob hoc autem destructiva est cordis. et cum cetera per prius deuoratiua possessionis. Stomachus namque exinanitum appetit: et incendio naturali membrum arefactum famescit. locus euacuat attrahit: et ardore peccati febricitatis magis sitit. Igitur cupiditas mentis egestas est ac tanto maior quanto fuerit avidior eius flama. Ecce quidem dyogenes nihil extra seipsum cupiens mundum spreuit: alexandro macedoni dixit. Tu ipsum iam possides concupiscis amplius: quis igitur ditior. none qui spreuit. nimis enim plenus veter eructat et tunc flumen extra diffundit cum exundat. Stilbō plus exterioribus bonis pditis equitatis libere saluam virtutem non dissoluit. ac nihil se pdidisse demetrio victori rndit. Tu mundum alibus tam possessis opibus adhuc magis cupidus ingemiscis. Quis igitur felicior. Nonne is qui est inuictusque cunctorum dominus amplius cupiendo depauptat. Felix namque est qui non cupit amplius. et est semper nihil amittendo inuictus. Quides igitur quod plus cupere infelix paupertas est: nihil autem cupere opulencia summa. quo dicto cum cocodrilli vita finierunt verba.

Contra eos qui non sunt contenti cum satis habeant.

De homine et fortuna. Ca. liij.

**I**n scdis rebus factus sibi homo sufficiens dum et amplius mime contentus sentiret: obuia fortunam quod dum tempestuosus plus quereret habuit quam hac vaga argutua quasi iuncula dixit. Ut quod carissime non quiescis: cum iam tribueri tibi satis. At ille rndit. Sua nimis dulcedine trahit bonum: et donec aditum fuerit est molestum. Cui illa. Vnde inquit video quod pauper effectus es: postquam cupiditate plus sitis. Nam et si haberes amplius non queres. Plus ei non cupit ille cui quidem satis est. Ecce igitur depauptauit te auara voluntas: exinanivit cupiditas: expoliavit sitibunda tempestas. Attamen si totum iuenires aux male conditum salomonis amplius non habebis. sed aliud: quibus quod dem bene vtimur hec habemus. Nam fossus humiculus non est hominis: sed telluris. Igitur cum ad usum operum proficiunt tunc habentur. usus autem vique ad finem sufficientie extendendus est. quoniam si ultra quod satis est comedes natura mox euomet. et si plusquam requirit necessitas idueris: quoniam fides sustinere non poteris. Sic et vno stratu durat quiescis: et vbi que te locus filis circūcludit. Igitur multis cum latis diuitiis nullatenus plusquam habes habebis sed bene aliud. Uti si quidem phasiano in pabulum: vino vernatiuo in potum: bisso in pallium: alto palacio in domum. sic amplius frueris deliciis non diuitiis. Nesciisti quod